Demospontenos  
ludicru

iracundiam temperasse; Iuratum vero prius philosophiae studiis ut musicae artis innotescat; ut ipsa  
 goria cum diurnis insomno resoluerent curas quibusdam camenem uterentur ut et lenis  
 & quietus sepor irrepereret. Itaque exspecti alius quibusdam modis superem somni consuli  
 onemque purgabat: Ionomirum scientes quod tota mā anima corporisq; compago musica  
 coaptatione coniuncta est; Nam utsē corporis affectus habet: ita sciam pulsus cordis  
 motibus inerantur. Quod scilicet <sup>scilicet</sup> Hippocrati medico tradidisse fertur  
 Cum tamen quasi utramque canticis democriti cuius idopinantibus incusodia medendi  
 causa usera. Sed quorsum ita<sup>me</sup> quia non potest dubitari: quoniam animae & corporis  
 statutus eisdem quadammodo proportionib; videatur esse complicitus: quibus armonical  
 modulationes posterior disperatio coniungi copulari monstrabat. Inde enim quod in san  
 tes quoq; camenae dulcis oblectat. Aliquid uero asperum atq; innite ab audiendi uoluptate  
 suspendit: nimis id etiam omnis adit patitur: omnis quiescit; quae licet sive actibus distribu  
 tatis: in utramque musicae delectatione coniuncta sint; Quid enim sit cum in fletibus  
 luctus ipsi modulantur dolentes: quod maxime muliebretate ut circumantes quodam  
 dulcior fiat causadeflendi. Duxero etiam fuit antiquus in morem: ut eantis tibiae  
 lucibus praewra. Testis est papinius tatuus hoc eis. Cornu graue <sup>gravis</sup> mugit adinco  
 tibia curenos suos tum producere manus. Et quis ualiter canere non potest:  
 ibi tamen aliquid cant. Non quod enim aliqua uoluptate officiat id quod cant. sed quod  
 quandam instram dulcedinem exanimo proferentes <sup>modum</sup> quoquomodo proferant delectantur.  
 Nonne illud etiam manifestum est in bellum pugnantium animos tubarum carmine accendi  
 quod si ueri simile est: ab animi pacato statu quenquam adfurorem atq; iracundiam posse  
 proferri: non est dubium quod conturbare mens iracundiam: ut unam cupiditatem  
 modestior modus possit astringere. Quid quod cum aliquis camenam libertius  
 auribus atq; animo capitur ad illas etiam non sponte conuertitur: ut nonnulli quoque  
 aliquem similem audire camenae corpus effingat: & quod omnino aliquid melior  
 auditum: ibi memor animus ipse decerpatur: ut ex his omnibus perspicua ne dubitari  
 appareat: ita nobis musicam naturaliter esse coniunctam: ita nesciulus quidem  
 carere possumus: quo circa intendenda uis mentis est: utid quod natura est  
 institutum: scientia quoq; possit comprehensionem <sup>tempore</sup> <sup>colori</sup> <sup>formam</sup> in secessu  
 sicut enim musu quoq; non sufficit eruditus: coloris formalisq; conspicere  
 diffinitas substantia: nisi etiam quae sit horum proprietatis in secessu: si non sufficit camenam  
 unigenitam: musicis delectari: nisi etiam quali inter se coniuncte sint uocum proportione discantus